[image: ]
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
Постановление

От02.11.2022г.                                                  п. Балахта                                                                               №766

О награждении Благодарственным письмом главы Балахтинского района

     В связи с ходатайством заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности администрации Балахтинского района, на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Балахтинского района, за добросовестный труд и высокопрофессиональное исполнение должностных обязанностей:
    - Попову Нину Борисовну – главного специалиста по опеке и попечительству Управления образования администрации Балахтинского района;
    -  Рождественскую Галину Ивановну – ведущего специалиста по опеке и попечительству Управления образования администрации Балахтинского района;
    - Рождественскую Валентину Анатольевну - ведущего специалиста по опеке и попечительству Управления образования администрации Балахтинского района;
[bookmark: _Hlk118168323]    - Трофимову Екатерину Викторовну – директора МКУ «Управление имуществом,  землепользования и землеустройства»;
    -   Фишер Татьяну Фёдоровну – заместителя директора МКУ «Управление имуществом, землепользования и землеустройства».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителяглавы района  по  общественно-политической работе  Климанову О.В.
3.Постановлениеразместить на официальном сайте администрацииБалахтинского района.
    4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава района                                                                            В.А. Аниканов
image1.jpeg